
                               

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ - PARENZO 

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 363-05/14-01/14 

URBROJ: 2167/01-09/01-18-8 

Poreč-Parenzo,    24. travnja 2018. 

 

Na temelju članka 207. Zakona o vodama („Narodne novine RH“ broj 153/09, 63/11, 

130/11, 56/13 i 14/14) i članka 53. Statuta Grada Poreča - Parenzo („Službeni glasnik Grada 

Poreča - Parenzo“ broj 2/13) na prijedlog Upravnog odjela za komunalni sustav, KLASA: 

363-01/14-02/60, URBROJ: 2167/01-05/03-18-15 od 19.04.2018. godine, Gradonačelnik  

Grada Poreča - Parenzo  je donio sljedeći  

 

Z A K L J U Č A K 

 

1. Daje se suglasnost trgovačkom društvu Odvodnja Poreč d.o.o. na Odluku o III. 

izmjeni Odluke o cijeni vodne usluge javne odvodnje koju je 23. ožujka 2018. godine 

donio Nadzorni odbor društva Odvodnja Poreč d.o.o. Poreč, KLASA: 325-02/18-

01/01, URBROJ: 2167-01-03/2/18-10. 

2. Odluka iz točke 1. ovog Zaključka čini njegov sastavni dio. 

3. Zadužuje se Odvodnja Poreč d.o.o. Poreč da sukladno članku 207. stavak 5. Zakona o 

vodama („Narodne novine“ broj 153/09, 63/11, 130/11, 56/13 i 14/14) Odluku iz točke 

1. ovog Zaključka dostavi Vijeću za vodne usluge. 

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službeni glasnik Grada Poreča – Parenzo”. 

 

                                                                                                

Privitak: 

- Odluka o III. izmjeni Odluke o cijeni vodne usluge javne odvodnje 

 KLASA: 325-02/18-01/01, URBROJ: 2167-01-03/2/18-10  

od 23. ožujka 2018. godine. 

         

          GRADONAČELNIK 

                  Loris Peršurić 

        

Dostaviti: 

1. Upravni odjel za komunalni sustav – ovdje 

2. Odvodnja Poreč d.o.o., Mlinska 1, 52440 Poreč,  

3. Pismohrana, ovdje  

 


